Bitte beachten Sie unten stehende Information zur Maschinenbruch-Versicherung.

Sonderaktion für neue Strautmann Dungstreuer

Mindest-Finanzierungsbetrag: Gültigkeit **: Mindestanzahlung: Voraussetzung:	EUR 10.000,00 Vertragsabschluss bis 31.12.2024, Auszahlung bis 31.03.2025 25 % vom Bruttokaufpreis nur für Neumaschinen Baujahr 2023, 2024 & 2025				
Laufzeit / Zahlweise	monatlich				
2 Jahre / Anzahl Raten	24				
Zinssatz Kunde in %	0,99%				
Aufschlagfaktor	1,0103				
3 Jahre / Anzahl Raten	36				
Zinssatz Kunde in %	2,49%				
Aufschlagfaktor	1,0389				
4 Jahre / Anzahl Raten	48				
Zinssatz Kunde in %	3,49%				
Aufschlagfaktor	1,0729				
5 Jahre / Anzahl Raten	60				
Zinssatz Kunde in %	3,99%				
Aufschlagfaktor	1,1047				

Andere Laufzeiten, Zahlungsweisen oder Saisonraten auf Anfrage möglich.

Stand: Oktober 2024

Berechnungs-Beispiel, Finanzierung über 3 Jahre:								
Netto-FinBetrag (nach Anzahlg.)	Х	Faktor		Anzahl der Raten		Rate p.M.		
60.000,00 €	Х	1,0389		36		1.731,50 €		
Maschinenbruchversicherung, optional zur Finanzierung***								
Netto-Kaufpreis (zzgl.MwSt.)	x Versicherungsfaktor p.M. (inkl. Vers.St.) = VersPauschale p.M.							
60.000,00 €	Volldeckung: x 0,086450% =					51,87 €		
	Teildeckung: x 0,054317% =					32,59 €		

^{**} Nur bei teilnehmenden Strautmann Händlern und vorbehaltlich Zustimmung durch Firma Strautmann. Irrtum, Nachtrag, jederzeitige Änderung und Widerruf vorbehalten. Auszahlung jeweils spätestens am 15. Tag nach Tableauende.

Weitere Infos erhalten Sie bei Ihrem DLL Ansprechpartner oder direkt in den Online-Tools.

Ihren persönlichen Ansprechpartner finden Sie in unserer Übersicht oder über den **QR-Code**:

Telefon 0211 / 5401 - 8370 Fax 0211 / 9598 - 7502 E-Mail agrisales@dllgroup.com



DLL to go: Nutzen Sie unseren **Online-Zugang** oder die **DLL Finance-APP!** Sprechen sie uns an oder senden Sie eine E-Mail an: agrisales@dllgroup.com

Maschinenbruch-Versicherung mit Voll- oder Kaskodeckung bei niedriger Selbstbeteiligung ab € 500,00. Verfügbar in unseren Online-Tools oder fragen Sie für mehr Informationen Ihren Ansprechpartner bei DLL. Sprechen sie uns an oder senden Sie eine E-Mail an: agrisales@dllgroup.com

Die De Lage Landen International B.V. – Deutsche Niederlassung- erbringt keine Versicherungsleistungen – Risikoträger ist die HDI Versicherung AG,deren Sitz sich in 30659 Hannover, HDI-Platz 1 (Deutschland) befindet.

De Lage Landen International B.V. Deutsche - Niederlassung-, Theo-Champion-Str. 1, 40549 Düsseldorf



